
Rådhusvegen 117 A, 4270 ÅKREHAMN

ÅKREHAMN

Splitter ny toppleilighet i Åkrehamn  
sentrum – 2 soverom ‑ Høy standard ‑  
Bad + Wc ‑ Carport og utvendig bod 

BRA‑i/   BRA Total: 75/   80 m² /    Tomt: 465.4m²
Antall soverom: 2 /    Byggeår: 2024

Prisantydning

3 390 000,‑



Herlig romfølelse i stuen med god takhøyde, store vinduer og downlights belysning.

God plass til spisebord i stuen/      kjøkkenet.
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fo Adresse: 	 Rådhusvegen 117 A, 4270 ÅKREHAMN

Nåværende eier: 	  St Service AS
Matrikkelnummer: 	 Seksjon på Gnr. 15, bnr. 521 i Karmøy kommune.
Oppdragsnummer: 	 01250280
Oppdragsansvarlig/	 Daniel Gård
Meglerforetak: 	 Eiendomsmegler A AS, Org. nr. NO 893527702 MVA

Boligtype: 	 Eierseksjon
Byggeår: 	 2024
Bra total: 	 80m²
BRA‑i: 	 75 m²
Antall soverom: 	 2
Etasje: 	 3
Energimerke: 	 Ikke angitt 
Tomtestørrelse: 	 465.4m²
Eierform: 	 Eierseksjon

Parkering: 	 Parkering i carport. 



Rett utenfor stuen er det balkong hvor du kan du nyte solen og livet i Rådhusvegen, fra din splitter nye toppleilighet.

​



Økonomi
Prisantydning
kr 3 390 000

Omkostninger
Kr 97 990
Dokumentavgift 2,5% av kjøpesum 
Tinglysing pantedokument kr. 545,‑ 
Tinglysing skjøte kr. 545,‑
Gebyr e‑tinglysing kr. 250,- 
Boligkjøperforsikring(valgfri) kr. 11.900,‑
NB: Regnestykket forutsetter at det kun tinglyses en låneobligasjon og at  
eiendommen selges til prisantydning da dokumentavgift beregnes med 2,5%  
av endelig kjøpesum.

Totalt inkl. omk.
Kr 3 487 990

Felleskostnader pr. mnd
Kr 600

Felleskostnader inkluderer
Felleskostnader er stipulert til å bli i størrelsen 600 kr pr. mnd. Inkludert:  
Utvendig bygningsforsikring og avsetting til vedlikehold. Dette er dog. et  
estimat, og ved formalisering av styre i sameiet vil en som seksjonseier kunne  
påvirke budsjett for sameiet.

Kommunale avgifter
Kr 17 692 per 2024
Kommunale avgifter er for hele boligen. 
Det er fire terminer pr år. Avgifter varierer etter forbruk. 
Når seksjonene tas i bruk hver for seg vil det beregnes avgifter pr. seksjon. 

Info formuesverdi
Vi har ikke mottatt ligningsverdi. Ny eier må påregne at ligningsverdien vil bli  
ca 25% av markedsverdi.



Splitter ny toppleilighet i Åkrehamn  
sentrum – 2 soverom ‑ Høy  
standard ‑ Bad + Wc ‑ Carport og  
utvendig bod 
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Beskrivelse
Nå har vi gleden av å presentere en rålekker leilighet midt i Åkrehamn sentrum. Det  
beste er ‑ den er splitter ny og ubebodd. Nå kan du sikre deg en helt ny leilighet med  
moderne kvaliteter og særdeles høy standard. 

Leiligheten oppleves som svært luftig og romslig med god takhøyde, store vinduer,  
downlights belysning (gang, stue/ kjøkken og bad) og en moderne kjøkkeninnredning. 
God plass til sittegruppe, spisebord og øvrig møblement i stuen. Moderne bad som  
inneholder dusjkabinett, toalett, servant i seksjon, speil med lys og oppbevaring, samt  
skjult vaskemaskin/ tørketrommel opplegg bak skyvedører i speil utførelse for ekstra  
god romfølelse. 

I tillegg er det et praktisk gjestetoalett, entrè og 2 kjekke soverom. Balkongen er  
sørvendt. 

Carport og utvendig sportsbod.

Innhold
Leiligheten er i øverste etasje og inneholder :
‑Entrè/ gang, stue/ kjøkken, bad, wc, 2 soverom. 

‑Balkong, carport og utvendig bod. 

Standard
Leiligheten er helt ny og holder gjennomgående høy standard. 

Leiligheten byr på en lys og praktisk entre med utstikker som tilegnes godt for å henge  
fra seg yttertøy. Badet er moderne med downlights belysning, og for å bevare ekstra  
god romfølelse så er opplegget til vaskemaskin/ tørketrommel skjult med praktisk  
løsning bak skyvedører i speil. Badet inneholder toalett, servant i seksjon, dusjkabinett,  
speil med lys og oppbevaring. I tillegg til hovedbadet er det et praktisk gjestetoalett.

Leiligheten inneholder åpen stue‑kjøkken løsning, med flott downlights belysning.  
Store vinduer, god takhøyde og lyse overflater gir leiligheten en herlig og luftig  
romfølelse. Kjøkkenet består av god oppbevaringsplass og lyse fronter som står i stil til  
resten av leiligheten. Det er god plass til spisebord i stuen/ kjøkkenet. Hjørnet av stuen  
oppleves som et koselig og naturlig område for tv‑krok. Det er også direkte utgang til  
sørvendt balkong fra stuen, perfekt for solfylte dager. 

Leiligheten har to soverom av god størrelse. Hovedsoverommet er av god plass til  
dobbeltseng, skapplass og ønsket møblement. Soverom nummer 2 passer perfekt  
som gjesterom, gamingrom eller kontor ‑ alt etter hva man skulle ønske. 

Med leiligheten medfølger egen carport og utvendig bod med plass til ekstra  
oppbevaring. 

Areal
BRA ‑ i: 75 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 80 m²



Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 5 m² Utvendig bod 

3. etasje
BRA‑i: 75 m² Entrè, stue/ kjøkken, bad, wc, soverom, soverom. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal er hentet fra tegninger.

Antall bad
1

TV/ Internett/ Bredbånd
Mulig for kjøper å etablere Altibox abonnement. 

Hvitevarer
Hvitevarer medfølger ikke handelen.

Ferdigattest
Det foreligger ferdigattest på påbygg, ombygging, fasadeendring og bruksendring  
fra enebolig til tomannsbolig datert 19.08.2024

Adgang til utleie
Leiligheten kan leies ut, med iht. eierseksjonsloven er korttidsutleie av hele  
boligseksjonen i mer enn 90 døgn årlig er ikke tillatt. Med korttidsutleie menes utleie i  
inntil 30 døgn sammenhengende. Grensen på 90 døgn kan fravikes i vedtektene og  
kan i så fall settes til mellom 60 og 120 døgn. Slik beslutning krever et flertall på minst  
to tredjedeler av de avgitte stemmene på årsmøtet. Første til fjerde punktum gjelder  
ikke for sameier hvor alle bruksenhetene brukes som fritidsboliger.

Oppvarming
Elektrisk oppvarming. I de rom hvor det på visning ikke er montert panelovner, vil det  
heller ikke medfølge i handelen.

Sammendrag selgers egenerklæring
‑Totalentreprise hos Garvik. Nybygg leiligheter. Nybygg over grunnmur.
‑Elektro er utført av Marine Elektro AS.
‑Taktekking er utført av Sydvest Tak. 



Tomt/ beskaffenhet
Felles tomt som består av pent asfaltert gårdsplass med egen carport. Det er lagt  
kunstgress på forsiden av leilighetene, noe som gir et pent og vedlikeholdsvenlig  
uteområde. 
Det er opparbeidet flott natursteinsmur ved uteområdet. 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
465.4 kvm

Vei/ vann/ kloakk
Offentlig vann og kloakk via private stikkledninger.
Det ligger offentlig vannledning inn på tomten.

Beliggenhet
Leiligheten ligger sentralt i Åkrehamn, med direkte nærhet til det meste.  
Beliggenheten har kort avstand til barneskole, ungdomsskole, videregående skole,  
barnehage, sentrum og kaien på Åkra.

Adkomst
Se Finn.no eller Em‑a.no for korrekt veibeskrivelse. 

Regulering
Eiendommen ligger i område regulert til boligformål.
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Diverse
Det er foreløpig ikke opprettet sameie/ seksjonert, og det tas forbehold om at  
seksjonering må foreligge før overtakelse kan finne sted. Prosessen er i gang. Det er  
en forutsetning for handelen at seksjonering godkjennes. Kontakt megler for mer info. 

Felleskostnader er stipulert til å bli i størrelsen 600 kr pr. mnd. Inkludert: Utvendig  
bygningsforsikring og avsetting til vedlikehold. Dette er dog. et estimat, og ved  
formalisering av styre i sameiet vil en som seksjonseier kunne påvirke budsjett for  
sameiet.
 
Det gjøres oppmerksom ovenfor kjøper at kjelleretasjen (leilighet) ikke er ferdigstilt og  
det må påregnes byggearbeider.

Overtakelse
Overtakelse kan ikke finne sted før seksjonering er funnet sted. Overtakelse anslås til  
tidligst Februar 2026. 

Sentrale lover
Eiendommen selges etter reglene i avhendingsloven Eiendommen skal overleveres  
kjøper i tråd med det som er avtalt. Det er viktig at kjøper setter seg grundig inn i alle  
salgsdokumentene, herunder salgsoppgave, tilstandsrapport og selgers  
egenerklæring. Kjøper anses kjent med forhold som er tydelig beskrevet i  
salgsdokumentene. Forhold som er beskrevet i salgsdokumentene kan ikke  
påberopes som mangler. Dette gjelder uavhengig av om kjøper har lest  
dokumentene. Alle interessenter oppfordres til å undersøke eiendommen nøye,  
gjerne sammen med fagkyndig før bud inngis. Kjøper som velger å kjøpe usett kan  
ikke gjøre gjeldende som mangel noe han burde blitt kjent med ved  
undersøkelsen.Dersom det er behov for avklaringer, anbefaler vi at kjøper rådfører  
seg med eiendomsmegler eller en bygningssakyndig før det legges inn bud. Hvis  
eiendommen ikke er i samsvar med det kjøperen må kunne forvente ut ifra alder,  
type og synlig tilstand, kan det være en mangel. Det samme gjelder hvis det er holdt  
tilbake eller gitt uriktige opplysninger om eiendommen. Dette gjelder likevel bare  
dersom man kan gå ut i fra at det virket inn på avtalen at opplysningen ikke ble gitt  
eller at feil opplysninger ikke ble rettet i tide på en tydelig måte. En bolig som har blitt  
brukt i en viss tid, har vanligvis blitt utsatt for slitasje og skader kan ha oppstått. Slik  
bruksslitasje må kjøper regne med, og det kan avdekkes enkelte forhold etter  
overtakelse som nødvendiggjør utbedringer. Normal slitasje og skader som  
nødvendiggjør utbedring, er innenfor hva kjøper må forvente og vil ikke utgjøre en  
mangel. Boligen kan ha en mangel dersom det er avvik mellom opplyst og faktisk  
areal, forutsatt at avviket er på 2% eller mer og minimum 1 kvm. Ved beregning av et  
eventuelt prisavslag eller erstatning må kjøper selv dekke tap/ kostnader opptil et  
beløp på kr 10 000 (egenandel). Dersom kjøper ikke er forbruker selges eiendommen  
«som den er», og selgers ansvar er da begrenset jf. avhl. § 3‑9, 1. ledd 2. pktm.  
Avhendingsloven § 3‑3 (2) fravikes, og hvorvidt en innendørs arealsvikt karakteriseres  
som en mangel vurderes etter avhendingsloven § 3-8. Informasjon om kjøpers  
undersøkelsesplikt, herunder oppfordringen om å undersøke eiendommen nøye,  
gjelder også for kjøpere som ikke anses som forbrukere. Med forbrukerkjøper menes  
kjøp av eiendom når kjøperen er en fysisk person som ikke hovedsakelig handler som  
ledd i næringsvirksomhet.

Det er lovbestemt panterett til sameiet for forfalt fellesutgifter. Det gjøres oppmerksom  
på at det kun er anledning til å erverve to seksjoner i sameiet iht. Lov om eierseksjoner  
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§ 23.

Bestemmelser tiltak mot hvitvasking /  kjøpers innbetaling
I henhold til lov om hvitvasking og terrorfinansiering har megler plikt til å gjennomføre  
kontrolltiltak ovenfor kunder. Dette innebærer å bekrefte kunders identitet på  
bakgrunn av fremvist gyldig legitimasjon. Videre innebærer det å få bekreftet  
identiteten til eventuelle reelle rettighetshavere, og å innhente opplysninger om  
kundeforholdets formål og tilsiktede art.

 Dersom slike kundetiltak ikke kan gjennomføres kan megler ikke etablere  
kundeforholdet eller utføre transaksjonen.

 Kjøper oppfordres til å innbetale kjøpesummen som ikke kommer fra låneinstitusjon, i  
en samlet innbetaling fra egen konto i norsk bank.

 Dersom megler får mistanke om brudd på hvitvaskingsreglementet i forbindelse med  
en eiendomshandel, og han ikke klarer å få avkreftet denne mistanke, har han plikt til  
å rapportere dette til Økokrim. Melding sendes Økokrim uten at partene varsles.  
Megler kan i enkelte tilfeller også ha plikt til å stanse gjennomføring av handelen.

Boligselgerforsikring
Selger har ikke anledning å tegne boligselgerforsikring, da selger er et foretak(juridisk  
person). Ved en evt. oppløsning/ konkurs av selskapet vil det være begrenset  
anledning for å fremme et mangelskrav.

Boligkjøperforsikring
Det gjøres oppmerksom på at kjøper har anledning til å tegne boligkjøperforsikring.  
Forsikringen gir kjøper bistand etter avhendingsloven og dekker inntil 10 timer  
advokatbistand, skadetakster og utgifter til rettsapparatet mot en egenandel.  
Forsikringen tegnes senest på kontraktsmøtet. Les mer om forsikringen i  
salgsoppgaven.

Budgiving
Alle bud skal inngis skriftlig til megler. Benytt "Gi bud"‑knappen på våre annonser for å  
registrere ditt bud elektronisk. Dette er en enkel og sikker løsning som lar deg signere  
budet elektronisk.

Fremgangsmåte ved budgivning
Benytt "Gi bud"‑knappen i finnannonse for å legge inn bud på en eiendom. Registrer  
deg med legitimasjon og signatur, og du kan benytte din innlogging til å legge inn  
bud på hvilken som helst av Eiendomsmegler A sine eiendommer. Din identitet og  
signatur blir kontrollert som en del av innloggingen. Registrer ditt bud med korrekt  
beløp, frist, eventuelle forbehold, ønsket overtagelse og finansieringsplan. Du mottar  
en SMS‑kvittering (skriftlig mottaksbekreftelse) når ditt bud er registrert. Registrer  
budforhøyelser ved å logge inn på nytt brukernavn og passord. Du kan også sende  
svar til SMS-kvitteringen for å registrere budforhøyelser. Vær oppmerksom på at bud  
gitt via SMS må behandles manuelt av megler. Bud via SMS kan ikke anses som  
mottatt av megler før du har fått en svarbekreftelse pr SMS.

Bud som ikke er skriftlig, eller som har kortere akseptfrist enn til kl 12.00 dagen etter  
siste annonserte visning, vil ikke bli formidlet til selger. Et bud er bindende for budgiver  
når budet er kommet til selgers kunnskap. Selger står fritt til å akseptere eller forkaste  



ethvert bud, og er således ikke forpliktet til å akseptere det høyeste budet på  
eiendommen.

Megler skal, i den grad det er nødvending og mulig, informere de involverte i  
budrunden skriftlig om status i budgivningen.

Megler er forpliktet til å legge til rette for en forsvarlig avvikling av budrunden, og for  
at budene skal kunne bli behandlet og videreformidlet skriftlig til alle involverte parter,  
må ethvert bud ha en tilstrekkelig lang akseptfrist. Selger må skriftlig akseptere budet  
før budaksept kan formidles til budgiver. Budforhøyelser skal derfor ha akseptfrist på  
minimum 30 minutter fra budet inngis.

Selger og kjøper har krav på å få utlevert kopi av budjournalen straks etter at handel  
er kommet i stand. Alle som har inngitt bud på eiendommen kan på forespørsel få en  
kopi av anonymisert budjournal etter at budrunden er avsluttet.

For øvrig vises til det "Forbrukerinformasjon om budgivning", som er vedlagt  
salgsoppgaven.

Bakgrunn for opplysninger i salgsoppgaven
Salgsoppgaven er utarbeidet ut ifra opplysninger gitt fra selger, befaring av  
eiendommen samt innhentelse av nødvendige dokumenter og evt. takst.

Meglerfirmaets vederlag fra oppdragsgiver
Fastpris kr. 18 000,‑
Markedsføringspakke kr 21 900,‑ 
Oppgjørsgebyr kr 9 900,‑ 
Tilretteleggingsgebyr kr 9 900,‑ 
Fotopakke kr 8 500,‑ 
Dokumentinnhenting og tinglysing kr 6 800,‑ 

Salgsgaranti: inget salg ‑ ingen regning ‑ heller ingen bindingstid

Kontaktperson
Daniel Gård
Eiendomsmeglerfullmektig
Daniel@em‑a.no
Tlf: 466 23 945

Ansvarlig megler
Fred Lippens
Eiendomsmegler
fred@em‑a.no
Tlf: 905 59 049

Salgsoppgavedato
Dette dokumentet ble lagret 23.12.2025



Pen og praktisk kjøkkeninnredning som passer utmerket inn i omgivelsene.

​



Soverom nummer 1. God størrelse.

Soverom nummer 2 er også i god størrelse.



Moderne bad med opplegg til vaskemaskin/      tørketrommel bak skyvedør.

Praktisk gjestetoalett.



Plantegning.



Asfaltert gardstun.

Til leiligheten medfølger en parkering i carport + utvendig bod.



Eiendommen er lagt opp til å være svært vedlikeholdsvennlig med natursteinsmur m/     stein bedd, kunstgress og asfalt.. Perfekt 

​



Her ser du avstanden fra leiligheten til bla. kaien, skoler, idrettslag, parken, krossen og Åkrasand.

​



​

Sentral beliggenhet med umiddelbar avstand til bla. fiskeridagane (kaien), kort avstand til dagligvare, skoler, barnehager, 



Boligkjøperforsikring
Hvis din nye bolig har skjulte feil kan dette koste 

deg både tid og penger. 

Hva koster forsikringen?
Forsikringspremien trekkes i oppgjøret.

Borettslagseiendom: kr 8 900

Seksjonert eiendom/

aksjebolig:
kr 11 900

Enebolig/fritid/tomt: kr 18 900

soderbergpartners.no/eiendom

Med vår boligkjøperforsikring er du i trygge hender 

hvis du oppdager feil eller mangler ved boligen du har 

kjøpt. Forsikringen gir deg tilgang på hjelp fra advokater, 

saksbehandlere og jurister som er spesialiserte på 

eiendomskjøp. De står klare til å hjelpe deg i fem år etter 

overtagelse – uten at du trenger å bekymre deg for egne 

og eventuelle idømte saksomkostninger.

Få hjelpen du trenger!
 − Når: Du kjøper forsikringen når du kjøper en brukt 

bolig. Da gjelder avhendingsloven. 

 − Hvor: Hos eiendomsmegler senest ved 

kontraktsmøte. 

 − Hvordan: Krysses av i kjøpekontrakten. 

Forsikringsbevis og vilkår sendes per e-post.

Forsikringen er meglet frem av Söderberg & Partners og 

er plassert hos Gar-Bo Försäkring AB..

*Det tas forbehold om pris- og vilkårsendringer.

Dine fordeler
 − Unngå bekymring og stress

 − Spar verdifull tid 

 − Få advokatkostnadene dekket
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 








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
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
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 









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 



 



 







 




 






 


 






 



 



 






FINANSIERINGSPLAN
Undertegnede er kjent med at selger står fritt til å godta eller å forkaste ethvert bud. Likeledes er 
undertegnede klar over at budet er bindende for meg/oss når det kommer til selgers kunnskap. 
Handelen er juridisk bindende for begge parter dersom budet aksepteres innen akseptfristen. 
Undertegnede er kjent med at bud kan kreves fremlagt av kjøper ref. regler for budgivning.

Låneinstitusjon

Referanse

Nåværende bud er bindende for undertegnede til og med den overtagelsesdato

Ønsket 
overtagelsesdato

kl
(Budet er bindende til kl 16.00 denne dag, hvis annet klokkeslett ikke er angitt).

Kjøpesum kr

Navn

Adresse

Postnr/sted

E-post

Telefon

Personnr.

Signatur/ 

sted/dato

Eventuelle 

forbehold

Kopi av legitimasjon

Eiendomsmegler A, Haraldsgata 117, 5527 Haugesund. Postboks 450, 5501 Haugesund. T: 52 80 43 00

UNDERTEGNEDE INNGIR FØLGENDE BUD PÅ OVERNEMNTE EIENDOM:

BUDSKJEMA

RÅDHUSVEGEN 117 A, 4270 ÅKREHAMN
Gnr. 15, Bnr. 521 i Karmøy kommune.
Oppdragsnr: 01250280 Daniel Gård, +47 466 23 945




